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Tamaulipas

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

DEL. 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

Concepto

Hactenda
Pabilca/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pablical
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o insuficiencia

en la Actualizacion de

"la Haclenda Pablica /
Patrimonio

TOTAL

Aportaciones
Donaciones de Capital

Revaltos
Reservas

Aportaciones
Denaciones de Capital

2022

Revalios
Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Hacienda Puthlica/Patrimonio Contribuido Neto de 20241
Resullados dei Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resultado de Ejercicios Anteriores
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resulado por Posicion Monetaria

Resuttado por Tenencia de Activos ne Monetarios

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022

Actualizacion de la Haclenda Pablica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Generado Neto de
Resultades del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resullado de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resuliados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Excesc o Insuficiencia en la Actualizacidn de la
Hacienda Piblica/Patrimonio Neto de 2022

Rasultado por Posicidn Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en Ia Hacienda Publica/Patrimonio 2022

6,331,903
6,331,903
¢
0

6,331,803

-58,372
50,372
0
0

6,272,531

5,881,189
-5,881,189
0

0
0

5,881,189

-95,805

65,805

-5,976,995

4,515,263
4,515 763

4,515,263

z
-2,640,245
1,875,018
4,515,263
c

0

0

1,875,018

= ==]

==

5,331,903
8,331,003
9
0

1,368,927
4,515,263

-5,881,189
0

a

0

0
0
0
4,965,976

58,372
59,372
0

Q

-2,736,050
1,875,018
4,611,088
0

0

0

==~

2,170,554
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